ERRATA DA 46ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 110/2022 – ENFERMEIROS E TÉCNICOS EM ENFERMAGEM E
FARMACÊUTICOS

A Prefeitura Municipal da Serra, usando de suas atribuições legais por meio da Secretaria de Saúde, publica
errata do Edital 110/2022:

Onde se lê

QUADRAGÉSIMA SEXTA CONVOCAÇÃO EDITAL Nº. 110/2022

A Secretaria Municipal de Saúde da Serra convoca os profissionais abaixo relacionados, classificados no Processo

Seletivo Simplificado, Edital Nº.110/2022, que estejam interessados em assumir o vínculo com o Município da Serra,

os mesmos deverão acessar o link:

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/portal/processo.aspx?cod_tipo=411869 no período de 06 de Fevereiro

à 11 de Fevereiro de 2024 e encaminhar a documentação relacionada no ANEXO I do Edital.

Leia-se

QUADRAGÉSIMA SEXTA CONVOCAÇÃO EDITAL Nº. 110/2022

A Secretaria Municipal de Saúde da Serra convoca os profissionais abaixo relacionados, classificados no Processo

Seletivo Simplificado, Edital Nº.110/2022, que estejam interessados em assumir o vínculo com o Município da Serra,

os mesmos deverão acessar o link:

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/portal/processo.aspx?cod_tipo=411869 no período de 06 de Março à

11 de Março de 2024 e encaminhar a documentação relacionada no ANEXO I do Edital.

Serra – ES, 06 de Março de 2024.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal de Serra

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/portal/processo.aspx?cod_tipo=411869
https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/portal/processo.aspx?cod_tipo=411869